平成 26 年 3 月 14 日

各  位
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1 部）
問合せ先 常務取締役営業本部長兼購買本部長 廣 瀬 正 信

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

役員および従業員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員および従業員

の人事異動を決定しましたので、お知らせします。

記

平成 26 年 4 月 1 日付

氏 名 新役職名 現役職名

廣
ひろ

瀬
 せ

 正 信
まさのぶ

 常務取締役営業本部長
兼中正機械（株）代表取締役社長

常務取締役営業本部長

船 本
ふなもと

 俊 彦
としひこ

 九州支店長 中正機械（株）代表取締役社長

（注）中正機械株式会社は当社 100％出資子会社です。
以 上